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Local

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
Rua Adhemar de Barros, 530 - Telefone(14) 3478-9800 - Centro
Bastos/SP - CEP 17690-000 - Email: pmbplan1@bastos.sp.gov.br

Assunto

Ampliação

EMEI IX - Creche Escola Fusae Yabuta

Escala 1/100

ILUMINAÇÃO E PONTOS DE TOMADAS

SALA 7

CALÇADA DE CONCRETO

-1-

-1-
3600 VA

-2-

-2-

-3-

-2-

-2-
-1-

-1-

-1-

3600 VA

-4-

-4-
-4-

-5--5-

-5-

-5--6-

SALA 8

AA

B
B

CÔMODO
ÁREA

PERÍMETRO TUG ILUM
TUE

30,00m²
22,00

22,00 4x100VA 1x3600VA

SALA 7

SALA 8

30,00m²

1x3600VA
4x100VA

460VA

460VA

Nº
TIPO

TENSÃO
POTÊNCIA

CORRENTE

ILUM

220V

1
460VA

2,09A

SALA 7

2 TUG 400VA

220V

1,81A

3
TUE

220V

3600VA

16,36A

Nº
TIPO

TENSÃO
POTÊNCIA

CORRENTE

ILUM

220V

4
460VA

2,09A

SALA 8

5 TUG 400VA

220V

1,81A

6
TUE

220V

3600VA

16,36A

Tomada Média 1,00m

Tomada Alta 2,00m

Arandela

Tomada Média/ Interruptor

Luminária Led 80cm

Quantidade Especificações

4 unid.

2 unid.

2 unid.

4 unid.

8 unid.
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